使用 EcoStruxure™ Control Expert 的 Quantum
35012189 10/2019
35
01
21
89
.0
7

该表显示主机架中的一个 32 点输入模块，插槽 4 配置为起始地址 %I1 或 %IW1：
I/O 通道 位地址
（平面寻址）
位地址
（拓扑寻址）
位地址
从字中抽取
（平面寻址）
位地址
从字中抽取
（拓扑寻址）
1 %I1 %I1.4.1[.0] %IW1.15 %IW1.4.1.1.15
2 %I2 %I1.4.2[.0] %IW1.14 %IW1.4.1.1.14
3 %I3 %I1.4.3[.0] %IW1.13 %IW1.4.1.1.13
• • •
15 %I15 %I1.4.15[.0] %IW1.1 %IW1.4.1.1.1
16 %I16 %I1.4.16[.0] %IW1.0 %IW1.4.1.1.0
17 %I17 %I1.4.17[.0] %IW2.15 %IW1.4.1.2.15
18 %I18 %I1.4.18[.0] %IW2.14 %IW1.4.1.2.14
• • •
31 %I31 %I1.4.31[.0] %IW2.1 %IW1.4.1.2.1
32 %I32 %I1.4.32[.0] %IW2.0 %IW1.4.1.2.0
35012189 10/2019 25
地址
140 ESI 062 10 模块寻址
平面寻址